
SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3.DG 4. DG Max

1 KERN Fritz SSV Felsenkeller 216 213 212 212 216

2 RAUSCH Michael SSV Kellerberg 214 211 209 214

3 SCHÖFEL Ing. Daniel SSV Felsenkeller 210 203 168 210

4 ORLETH Dieter SSV Felsenkeller 208 208 207 207 208

5 WELTER Johann ETSSC 208 205 197 193 208

6 NOVOTNY Wolfgang JSSK Steinbrunn 207 202 207

7 PFEFFER Andreas KSV-Siemens 204 201 204

8 KAUBA August SSV Felsenkeller 204 197 204

9 LAMPROU Georgios 202 196 195 193 202

10 RÖMIGER Gerhard PPSB 200 196 200

11 MANHARTSBERGER Thomas 199 184 199

12 FISCHER Ing. Herbert SSV Felsenkeller 198 183 167 159 198

13 HERZOG Helmut JSSK Steinbrunn 197 193 179 197

14 DEINHAMMER Herbert SSV Felsenkeller 194 192 191 194

15 THALER Alexander SSV Felsenkeller 194 173 194

16 FISCHER DI Gerald KSV Siemens 191 168 191

17 LORENZ Bernhard SSJV Kuenringer 190 169 190

18 KRIVAN Ing.Hans SC Hirtenberg 187 184 174 187

19 MERLE Andreas ETSSC 178 158 178

20 SCHWARZ Franz Union-SHSV 176 176

21 HOMEN Robert Post SV 159 159

22 SLAMA Manfred 154 126 117 154

23 PABLY  Christian 148 144 134 148

24 SOUCEK Peter SSV Felsenkeller 133 125 113 111 133

25 ESSMEISTER Erwin Kuenringer SSV 128 115 112 84 128

26 BRENNER Christian Kuenringer SSV 127 117 127

27 RISAVY Eduard SSV Felsenkeller 123 116 123

28 HANIKA Ronald SSV Kellerberg 116 90 116

29 BAUER Daniel IWÖ 116 116

30 MÜLLER Mario 109 109

31 PAUKNER Walter ASO Hirtenberg 97 70 97

32 KOWARZIK Christoph HSV Wr. Neustadt 73 73

 Männer Ergebnisliste Neujahrsschießen am 12.1.2008

Bewerb FFW-GK 10m



SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 DROZDOWSKI Ing. Rainer SSV Felsenkeller 210 209 209 207 210

2 TYOLER Hartmuth SSV Kellerberg 210 205 210

3 GRÜNAUER Rudolf PAST 205 203 196 205

4 REISINGER Ewald ETSSC 202 191 188 166 202

5 YASSEN Abdalla PSV Schwechat 201 179 171 201

6 KOWARZIK Ludwig HSV Wr. Neustadt 195 195

7 POLLACK Harald PSV  189 175 189

8 BIETAK DI Horst PCS 184 179 162 184

9 KÄSSMAYER Hans SSV Felsenkeller 181 172 154 137 181

10 RECHBAUER Heinrich SSV Felsenkeller 181 139 181

11 PÖCHHACKER Fritz Post SV 180 162 180

12 DEISENHOFER Ing. Franz SSV Felsenkeller 177 167 164 116 177

13 SPITZER Siegfried SIAK 177 177

14 MAREK Raimund 176 161 176

15 SIL Kurt PPSB 173 111 173

16 HACKEL Karl PSV Schwechat 163 157 148 163

17 DECKARDT Werner ASO Hirtenberg 155 147 146 136 155

18 LUTZMAYR Klaus 154 154

19 BECKA Milan SSV Felsenkeller 153 141 110 153

20 SCHWAIGHOFER Gerhard HSV Langenlebarn 153 153

21 PRASCH Johann ETSSC 151 131 151

22 WELSER Gerhard SSV Felsenkeller 150 149 143 150

23 PROHACKA Manfred ASO Hirtenberg 145 135 145

24 RUTTNER Dr.Oswald 141 122 141

25 BLAHA Hermann PPSB 139 137 139

26 GRÄNZMANN Willi 124 124

27 KUSEL Dr. Hermann SSV Felsenkeller 121 121

28 LUTZMAYR Horst 116 116

29 SCHWAB Hans Union-SHSV 115 115

30 KRUG Peter Sportsch. Fünfhaus 90 90

31 DVORAK Ernst SSV Felsenkeller 72 72

 Senioren Ergebnisliste Neujahrsschießen am 12.1.2008

Bewerb FFW-GK 10m



SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 HACKAUF Claudia PSV Wien 209 194 209

2 GRÜNAUER Jutta PAST 203 175 203

3 RAUSCH Gerlinde SSV Kellerberg 202 202 202

4 LEE Gertrude ETSSC 157 157

5 GOTTHARD Monika 132 132

6 HACKAUF Patricia 127 62 127

7 HOUDEK Andrea 115 115

8 SCHWAIGHOFER Christine HSV Langenlebarn 103 103

9 PÖCHHACKER Marialuise Post SV 90 88 90

10 SOUCEK Natascha SSV Felsenkeller 88 74 55 46 88

11 GRÜNSTÄUDL Michaela 64 64

 Frauen Ergebnisliste Neujahrsschießen am 12.1.2008

Bewerb FFW-GK 10m



SSV - Felsenkeller

Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 KERN Fritz Männer SSV Felsenkeller 216 213 212 212 216

2 RAUSCH Michael Männer SSV Kellerberg 214 211 209 214

3 DROZDOWSKI Ing. Rainer Senioren SSV Felsenkeller 210 209 209 207 210

4 TYOLER Hartmuth Senioren SSV Kellerberg 210 205 210

5 SCHÖFEL Ing. Daniel Männer SSV Felsenkeller 210 203 168 210

6 HACKAUF Claudia Frauen PSV Wien 209 194 209

7 ORLETH Dieter Männer SSV Felsenkeller 208 208 207 207 208

8 WELTER Johann Männer ETSSC 208 205 197 193 208

9 NOVOTNY Wolfgang Männer JSSK Steinbrunn 207 202 207

10 GRÜNAUER Rudolf Senioren PAST 205 203 196 205

11 PFEFFER Andreas Männer KSV-Siemens 204 201 204

12 KAUBA August Männer SSV Felsenkeller 204 197 204

13 GRÜNAUER Jutta Frauen PAST 203 175 203

14 RAUSCH Gerlinde Frauen SSV Kellerberg 202 202 202

15 LAMPROU Georgios Männer 202 196 195 193 202

16 REISINGER Ewald Senioren ETSSC 202 191 188 166 202

17 YASSEN Abdalla Senioren PSV Schwechat 201 179 171 201

18 RÖMIGER Gerhard Männer PPSB 200 196 200

19 MANHARTSBERGER Thomas Männer 199 184 199

20 FISCHER Ing. Herbert Männer SSV Felsenkeller 198 183 167 159 198

21 HERZOG Helmut Männer JSSK Steinbrunn 197 193 179 197

22 KOWARZIK Ludwig Senioren HSV Wr. Neustadt 195 195

23 DEINHAMMER Herbert Männer SSV Felsenkeller 194 192 191 194

24 THALER Alexander Männer SSV Felsenkeller 194 173 194

25 FISCHER DI Gerald Männer KSV Siemens 191 168 191

26 LORENZ Bernhard Männer SSJV Kuenringer 190 169 190

27 POLLACK Harald Senioren PSV  189 175 189

28 KRIVAN Ing.Hans Männer SC Hirtenberg 187 184 174 187

29 BIETAK DI Horst Senioren PCS 184 179 162 184

30 KÄSSMAYER Hans Senioren SSV Felsenkeller 181 172 154 137 181

31 RECHBAUER Heinrich Senioren SSV Felsenkeller 181 139 181

32 PÖCHHACKER Fritz Senioren Post SV 180 162 180

33 MERLE Andreas Männer ETSSC 178 158 178

34 DEISENHOFER Ing. Franz Senioren SSV Felsenkeller 177 167 164 116 177

35 SPITZER Siegfried Senioren SIAK 177 177

36 MAREK Raimund Senioren 176 161 176

37 SCHWARZ Franz Männer Union-SHSV 176 176

38 SIL Kurt Senioren PPSB 173 111 173

39 HACKEL Karl Senioren PSV Schwechat 163 157 148 163

40 HOMEN Robert Männer Post SV 159 159

41 LEE Gertrude Frauen ETSSC 157 157

42 DECKARDT Werner Senioren ASO Hirtenberg 155 147 146 136 155

43 SLAMA Manfred Männer 154 126 117 154

44 LUTZMAYR Klaus Senioren 154 154

 Gesamt Ergebnisliste Neujahrsschießen am 12.1.2008

Bewerb FFW-GK 10m

Brunn am Gebirge  12.Jänner 2008 OSM Dkfm. Fritz Lang



SSV - Felsenkeller

Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

 Gesamt Ergebnisliste Neujahrsschießen am 12.1.2008

Bewerb FFW-GK 10m

45 BECKA Milan Senioren SSV Felsenkeller 153 141 110 153

46 SCHWAIGHOFER Gerhard Senioren HSV Langenlebarn 153 153

47 PRASCH Johann Senioren ETSSC 151 131 151

48 WELSER Gerhard Senioren SSV Felsenkeller 150 149 143 150

49 PABLY  Christian Männer 148 144 134 148

50 PROHACKA Manfred Senioren ASO Hirtenberg 145 135 145

51 RUTTNER Dr.Oswald Senioren 141 122 141

52 BLAHA Hermann Senioren PPSB 139 137 139

53 SOUCEK Peter Männer SSV Felsenkeller 133 125 113 111 133

54 GOTTHARD Monika Frauen 132 132

55 ESSMEISTER Erwin Männer Kuenringer SSV 128 115 112 84 128

56 BRENNER Christian Männer Kuenringer SSV 127 117 127

57 HACKAUF Patricia Frauen 127 62 127

58 GRÄNZMANN Willi Senioren 124 124

59 RISAVY Eduard Männer SSV Felsenkeller 123 116 123

60 KUSEL Dr. Hermann Senioren SSV Felsenkeller 121 121

61 HANIKA Ronald Männer SSV Kellerberg 116 90 116

62 LUTZMAYR Horst Senioren 116 116

63 BAUER Daniel Männer IWÖ 116 116

64 HOUDEK Andrea Frauen 115 115

65 SCHWAB Hans Senioren Union-SHSV 115 115

66 MÜLLER Mario Männer 109 109

67 SCHWAIGHOFER Christine Frauen HSV Langenlebarn 103 103

68 PAUKNER Walter Männer ASO Hirtenberg 97 70 97

69 PÖCHHACKER Marialuise Frauen Post SV 90 88 90

70 KRUG Peter Senioren Sportsch. Fünfhaus 90 90

71 SOUCEK Natascha Frauen SSV Felsenkeller 88 74 55 46 88

72 KOWARZIK Christoph Männer HSV Wr. Neustadt 73 73

73 DVORAK Ernst Senioren SSV Felsenkeller 72 72

74 GRÜNSTÄUDL Michaela Frauen 64 64

Brunn am Gebirge  12.Jänner 2008 OSM Dkfm. Fritz Lang


